



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
21 de Abril del 2025 10:01:54	ISAGM178835
FOLIO FISCAL	
ED087C8A-2B48-4180-8874-3737D4531020	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649501415	50202301-Agua	1	AGUA ALCAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$84.00	\$84.00	
Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000079663158106	50193201-Ensalada fresca preparada	1	ESP BABY MKT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.00	\$62.00	
Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750302322039	50161800-Productos de confitería	1	OBLEA 0 CAXA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.00	\$71.00	
Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004305	50304100-Limonas	0.445	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$42.90	\$19.09	
Base: 19.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004017	50301500-Manzanas	0.905	MAN GRANNY	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$76.00	\$68.78	
Base: 68.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179166774	50412700-Apios orgánicos	1	COR APIO ORG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004612	10214000-Jengibre vivo	0.235	JENGIBRE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$161.02	\$37.84	
Base: 37.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104009512	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	GRIEGO NATUR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.00	\$73.00	
Base: 73.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750117691036	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	HUEVO BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00	
Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 451797557925149626967 TR No: 6200
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS CATORCE PESOS 61/100 M.N.)	SUBTOTAL \$514.61
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$514.61

CADENA ORIGINAL
1.1 ED087C8A-2B48-4180-8874-3737D4531020 2025-04-21T11:02:54 SST060807KU0 FcmFJITm/YNGt4nt0xQ0YYtGLPOKUqgNTmczvtLSxko6/SA0708AAi8xxb4GltwPaeif3wrXyR/QTigXGnj6X81MSUFZHbqTCakbwE0O0+cT/2xH+MWc2UY1WvsmX4c1FL5Z0Rkpd5O9GbT4b7PJR0xjzMI/5QSIQFzLq+FWEIDXiJdmjSfRXvUu7vKFyTk+XvqAd+0d4how2s80O4dZcAHfVJqbZTW7UQgsopXVA1K+bPtrzgQxGCFMLzjzsmJFsOk910T5rzhz6eRyFQ3eeuT40x0PErvCJo7yoMZKv/ovPaQHNbf+exyV9w596GmjyrfXs/aaXVIGCC0u2djsPg= 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FcmFJITm/YNGt4nt0xQ0YYtGLPOKUqgNTmczvtLSxko6/SA07O8AAi8xxb4GltwPaeif3wrxYr/QTigXGnj6X81MSUFZHbqTCakbwE0O0+cT/2xH+MWc2UY1WvsmX4c1FL5ZoRkpd5O9GbT4b7PJR0xjzML/5QSIQFzLq+FWIEDXiJdmjSfRXvUu7vKFyTk+XvqAd+0d4how2s80O4dZcAHfVJqbZTW7UQgsopXVA1K+bPtrzgQxGCFMLzjzsmJFsOk910T5rzhz6eRyFQ3eeuT40x0PErvCJo7yoMZKv/ovPaQHNbf+exyV9w596GmjyrfXs/aaXVIGCC0u2djsPg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PIBu3J/buoD5voLRR3lPLCciBThMmflgMH7/6pT4Zhgk9BveWkqWc4HCkdUCI2TODWHqDFz4QyS1WPHvKjS9ILF4iW9t4Es2qaFSnBH6b5WMtR4zUSxRpmTI6PpAnsthbqvqxHT3sap5xywPxjRlaiuGUYIFchaARGofw+1F5/XXbCq7K/eXnxsqV7IY1GCAqp6iEoQSJfWfKRhdgRlqXcgBtxEcPINc0X5DY2MGpP3z1y2x0+byNhgFfXeBtiNN0ILmqkxJ5iOLwJSYzCTHdjRYk0/rsZZZVGxAgNBtILt6umIPNTuRyH01pBHTCSCMW3hPLcu5gBUD7OJpDy2A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62170 a 21 de Abril del 2025 10:01:54
Fecha y hora de certificación: 21 de Abril del 2025 11:02:54
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1